

KENDRIYA VIDYALAYA PANISAGAR, B.S.F. CAMPUS

PANISAGAR, NORTH TRIPURA-799260 (EMAIL: kvpanisagarbsf@gmail.com)

INTERVIEW FOR PART-TIME CONTRACTUAL TEACHERS (अंशकालिक संविदा शिक्षकों के लिए साक्षात्कार)


Eligible Candidates are invited for an interview on the date mentioned against following post in the Vidyalaya to prepare a panel of part-time contractual teachers for PGT(English) whose services will be taken purely on a contractual basis as and when required during the Academic Session 2022-23. The interested and eligible candidates must submit their applications along with the photocopies of their testimonials, duly attested, **till 6.00 PM of 03.09.2022 by hand /by E-mail**. All the original documents with one self-attested photograph must be produced for verification on the day of the interview.

योग्य उम्मीदवारों को विद्यालय में निम्नलिखित पद के सामने उल्लिखित तिथि पर साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाता है, ताकि पी.जी.टी (अंग्रेजी) के लिए अंशकालिक संविदा शिक्षकों का एक पैनल तैयार किया जा सके, जिनकी सेवाएं शैक्षणिक सत्र २०२२-२३ के लिए अनुबंध पर ली जाएगी। इच्छुक एवं योग्य उम्मीदवारों को अपने आवेदन पत्र की फोटोकॉपी के साथ अपने प्रशंसापत्र की विधिवत सत्यापित प्रति, **दिनांक 03.09.2022 को शाम 6.00 बजे तक हाथ से/ ई-मेल द्वारा** जमा करना होगा। एक स्व-सत्यापित फोटो के साथ सभी मूल दस्तावेज साक्षात्कार के दिन सत्यापन के लिए प्रस्तुत किए जाने चाहिए।

S. No.	Post (पद)	Date & Time of Interview
1.	PGT (English)	05-09-22 10:00 AM

1. Candidates must have a working knowledge of Computer & good communication skills in Hindi & English. 2. No TA/ DA will be paid for attending the interview. 3. Minimum and Maximum age limits shall be 18 and 62 respectively. 4. Mere appearance in the interview by an eligible candidate does not guarantee selection. 5. Recruitment rules, remuneration, and other terms & conditions will be as per KVS norms. 6. Application format may be downloaded from the website of the Vidyalaya. 7. For qualifications, kindly visit the website of KVS: www.kvsangathan.nic.in (Administration >Recruitment Rule) and KV Panisagar: <https://bsfpanisagar.kvs.ac.in>

1. उम्मीदवारों को कंप्यूटर का कार्यसाधक ज्ञान और हिंदी और अंग्रेजी में अच्छा संचार कौशल होना चाहिए। 2. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा। 3. न्यूनतम और अधिकतम आयु सीमा क्रमशः 18 और 62 होगी। 4. केवल एक पात्र उम्मीदवार द्वारा साक्षात्कार में उपस्थित होना चयन की गारंटी नहीं देता है। 5. भर्ती नियम, पारिश्रमिक और अन्य नियम और शर्तें केवीएस मानदंडों के अनुसार होंगी। 6. आवेदन प्रारूप विद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है। 7. योग्यता के लिए कृपया केवीएस की वेबसाइट देखें: www.kvsangathan.nic.in (प्रशासन > भर्ती नियम) और केवी पानिसागर: <https://bsfpanisagar.kvs.ac.in>


Principal (प्राचार्य)
Principal
Kendriya Vidyalaya
Panisagar, Tripura (N)